Soporte camara y bateria KK260 FPV racer.

CHA02

Nuevo

Soporte de batería y cámara FPV, para montaje con tílt accionado por servo en frame KK260 FPV racer.

Más detalles

Al comprar este producto puede obtener hasta 1 punto de fidelidad. Su carrito totalizará 1 Punto que se puede(n) transformar en un vale de descuento de 0,20 €.


14,55 € Impuestos incluidos

Más

Soporte específicamente diseñado para los chasis de 250mm modelo KK260 FPV racer. 

Se ha realizado en PLA con mezcla de fibra de carbono al 20% mediante impresion 3D. El peso del conjunto es de 28g.

El espacio entre los distanciadores de aluminio es de 39mm de ancho por 30 mm de altura libre una vez montado y 120 de longitud

Permite alojar baterias de hasta 2700mAh 4S con unas medidas de 102x34x35mm y un sitema movimiento tilt para camaras FPV accionado por un servo de 9g. Por defecto no se incluye pieza accionamiento para el movimiento tilt de la cámara ni el servo.

CARACTERISTICAS:

  • Descripcion: Pieza soporte para tilt camara FPV y batería.
  • Material: PLA con mezcla fibra de carbono al 20%.
  • Distanciadores: 4x distanciadores aluminio anodizado en rojo.
  • Tornilleria fijacion: 8udx M3x6mm, 2ud x M3x12mm y 2ud tuerca autoblocante M3
  • Peso: 28g 

PAQUETE:

  • Contenido del paquete: Placa soporte para tilt camara FPV y bateria realizado por impresion3D + pieza bloqueo tilt realizada por impresion 3D + cuatro distanciadores de aluminio anodizados en rojo + 8ud tornillo cabeza boton M3 x6mm + 2 ud tornillo cabeza boton M3 x 12 + 2 ud tuerca autoblocante M3
  • Tamaño del paquete (L x W x H):23x16x6cm
  • Peso del paquete:70gr

Comentarios

No hay reseñas de clientes en este momento.

Escriba un comentario
Soporte camara y bateria KK260 FPV racer.

Soporte camara y bateria KK260 FPV racer.

Soporte de batería y cámara FPV, para montaje con tílt accionado por servo en frame KK260 FPV racer.

16 productos más en la misma categoría: